[bookmark: _Hlk155897441]様式第１６号（第１６条関係）

発電事業開始届
年　　月　　日

　常陸大宮市長　　　　様
事業者　住　所
氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては，名称及び代表者の氏名）
電話番号
電子メールアドレス

次のとおり発電事業の運用を開始したので，常陸大宮市太陽光発電設備の設置と地域環境との調和に関する条例第１９条第１項の規定により，次のとおり届け出ます。
	許可年月日及び許可番号又は設置届出年月日及び受付番号
	□許可　　　　　　年　　月　　日　　　　第　　　号

	□設置届出　　　　年　　月　　日　　　　第　　　号

	太陽光発電設備の名称

	設備ＩＤ
※固定価格買取制度の設備ID。当該制度対象外の場合は,自家消費型,PPA等と記載

	事業区域の所在地
	常陸大宮市

	発電出力
	　　　　　　　　　　 　　 　　ｋＷ

	事業区域の面積
	㎡

	発電事業開始日
	　　　　　　　　　年　　月　　日

	発電事業実施予定期間
	　　年　　月　　日　～　　 年　　月　　日まで
（　　年間）

[bookmark: _GoBack]